
 

ZARZĄDZENIE  RI.50.29.2023 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Stare Kurowo, przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 

w trybie bezprzetargowym 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, 

art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r.344) oraz uchwały Nr 

IV/33/2007 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 15 lutego 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Stare Kurowo i nabywania nieruchomości do zasobu gminnego. 

zarządza, co następuje: 

 

§1.Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Stare Kurowo: 

 

- działkę o numerze ewidencyjnym 783/8 obręb Stare Kurowo, wymienioną w wykazie będącym  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stare Kurowo oraz na tablicach ogłoszeń 

na terenie gminy przez okres 21 dni. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Podinsp.ds Gospodarki Rolnej i Mienia Komunalnego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                                   

 

   



         Załącznik do Zarządzenia Nr RI.50.29.2023 r. 

                      Wójta Gminy Stare Kurowo z 6 kwietnia 2023 r. 

                      w sprawie ogłoszenia wykazu  nieruchomości 

                      przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 

                                                                                                                                                             

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W FORMIE BEZPRZETARGOWEJ 

 

Lp. Nr 

działki 

Pow. w ha Nr KW Położenie i opis  

nieruchomości 

Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Wysokość opłaty z 

tytułu dzierżawy 

1. 783/8 0,1199 ha, 

Bz 

GW1K/00011174/8 obręb Stare Kurowo 

 
Brak planu zagospodarowania. 

 

0,26 zł / m2 

 

 

Termin zagospodarowania terenu zgodnie z zawartą umową. 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni poczynając od dnia 6 kwietnia 2023 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Kurowo, zamieszczono na 

stronach internetowych w Biuletynie Informacji Publicznej http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugstarekurowo/. 

 

 

 

 

http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugstarekurowo/

		2023-04-05T15:14:22+0200
	Magdalena Szydełko


		2023-04-05T15:14:45+0200
	Magdalena Szydełko




